Выписка

из ПРОТОКОЛА  №35-2011

Правления Некоммерческого  партнерства
 «Ассоциация строителей профессионалов»
Полное наименование общества: Некоммерческое партнерство «Ассоциация строителей профессионалов»
Дата проведения собрания – 26 мая 2011 г.
Дата составления протокола – 26 мая 2011 г.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
3. О результатах проверки членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства на соответствие требованиям, установленным для выдачи Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
По третьему вопросу повестки дня «О результатах проверки членов Некоммерческого партнерства «Ассоциация строителей профессионалов» юридических лиц, выполняющих  работы по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства на соответствие требованиям, установленным для выдачи Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» приняты решения:

1. Предоставить недельный срок ООО «СпецСтройМонтаж» ИНН 7730631435 для устранения замечаний в представленном пакете документов для выдачи Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства. Вызвать генерального директора – Павлова Андрея Викторовича на заседание, которое состоится 02.06.2011 года.
2. Повторно вызвать генерального директора ООО «Промышленная Строительная Группа» ИНН 7704765263 на заседание, которое состоится 09.06.2011 года. Направить предупреждение о том, что в случае не устранения замечаний Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, будет приостановлено.
3. Повторно вызвать генерального директора ООО «СтройСити» ИНН 7718720061 на заседание, которое состоится 09.06.2011 года. Направить предупреждение о том, что в случае не устранения замечаний Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, будет приостановлено.
Председатель собрания

М.В. Москвитин
Секретарь собрания

О.В.  Пестакова
1